
,, .. ti neogenia
DODATEK Č.1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNĹPLATFORMY
MOBILNÍ ROZHLAS 11/2018 - 10/2020

SAMOSPRÁVA OTEVŘENÁ PARTlClPACl
(4. PA TRO CHYTŘE KOMUN/KUJ/"C/'SAMOSPRÁ VY)

Uživatel Poskytovatel
Název: Město Litoměřice Neogenia s.r.o.
lČ: 00263958 29198950
DIČ: CZ00263958 CZ29198950

Mirové náměstí 15/7 Hybešova 42Sídlo: ...412 01 Litomerice 602 00 Brno
dále jen ,,uživatel" ,,poskytovatel"

. ---'

"'" ,; · -- -- · ·

· : t " " ' :

""" Ej ""

. .- _.

"
l

l. Předmět dodatku smlouvy č. 1
Poskytovatel poskytuje uživateli nevýhradní licenci niže uvedeného modulu platformy Mobilní rozhlas na dobu trvání
smluvního vztahu, a to v rozsahu a způsobem potřebnými pro užlváni služeb v souladu s jejich určením. KomunikaČní
platforma Mobilní rozhlas umožňuje uživateli užívat moduly:

· Samospráva otevřená participaci

||. Obsah a cena licence zvoleného modulu

· Možnost tvorby
o jednoduchých anket
o pokročilých anket
o průzkumů
o participativních rozpočtů

· Neomezený počet anket

· Ver"ňkace hlasů pomocí SMS zprávy (ověřené
nelevantnľ hlasy)'

· Různé typy anketních bloků
o s jednou možnosti
o s vÍce možnostmi
o hlasování (pozitivní/negativní hlasy)
o hodnoceni (jako ve škole)

o otevřená textová odpověď'
· K anketním blokům je možné přidávat

o obrázky
o odkazy
o další informace (ceny projektů, termín

projektů apod.)

· Statistiky a výsledky hlasování k dispozici online
v reálném čase

Cena roční licence je 49 900 kč

Sleva 50 % pro samosprávy využívajÍcÍ modul
.Infrastruktura pro SMART komunikaci'

'Cena za SMS je 0,79 Kč/ks. SMS zpráva je účtována při registraci a změně údajů občana, při přihlášeni uživatele do
systému a při ověřovaní hlasu respondenta ankety.

Ill. Platby a trvání smluvnlho vztahu

, , , Počet obyvatel Počet předplacených .Začátek doby plněni Trvám plněni do .. Cena služeb celkemuz|vate|e let

1. 3. 2019 29. 2. 2020 24 000 1 24 950 Kč



ii=_ 13 neogenia
Poznámka: Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
Uživatel se zavazuje poskytovateli řádně a včas hradit cenu stanovenou v tomto dodatku. Dodatek se uzavírá na dobu
určitou. Pokud kterákoliv smluvní strana písemně formou dopisu neoznámí druhé smluvní straně, že trvá na ukončení
smluvního vztahu, a to nejpozději 2 měsíce před sjednaným datem ukončeni poskytování služeb dle dodatku, tak po
uplynutí doby trvání smluvního vztahu se dodatek automaticky prodlužuje o jeden rok a to opakovaně. Všechny ceny při
automatickém prodlouženI se řídí ceníkem poskytovatele platným ke dni prodloužení smbvního vztahu, není-li uvedeno
jinak.

lV. Ochrana osobních údajů a obsluha
Srrduvní strany prohlašují že jsou si vědomy nezbytnosti správy a zpracováni osobních údajů adresátů sdělení pro
fungování platformy Mobilní rozhlas. Zavazuji se dodržovat platné právni předpisy, zejména nařÍzení Evropského
Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízenÍ o ochraně osobních údajů (gdpr), a zákon o zpracování osobních
údajů. Uživatel se zavazuje poskytnout přístupy do platformy jen oprávněným osobám. Uživatel je plně odpovědný za
obsah a formu jim komunikovaných sdělení včetně odpovědnosti autorskoprávni. Uživatel bere na vědomí, že telefonní
čísla mohou měnit svého majitele, a zavazuje se přijmout vhodná opatřeni, která na něm lze požadovat, aby se všechna
sdělení dostala výhradně k osobě, která má být jejich adresátem. V případě marketingových sdělení se uživatel zavazuje
zajistit dodržování všech norem o regulaci reklamy a o zasílárň obchodních sděleni podle platného zákona. Má-li být podle
všech okolností příjemcem informace (adresátem notifikačnlho sdäenj) nezletilá osoba, zejména pak osoba mladší 15 let
(např. v rámci Školních kroužků apod.), uživatel se výslovně zavazuje zajistit souhlas jeho zákonného zástupce se zasiláním
takových sdělení. Uživatel bere na vědomí, že jeho odpovědnost dle tohoto článku dodatku smlouvy nezaniká žádnou
činností poskytovatele, jelikož stále zůstává odesllatelem sdělenL

Smluvní strany tímto uzavÍrajÍ smlouvu o zpracování osobních údajů, kdy uživatel je správcem a poskytovatel je
zpracovatelem osobních údajů. Zpracovatel prohlašuje, že

- bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce,
- zajistil, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovalazákonná povinnost mlčenlivosti a provedl vhodná technická a organizační opatřeni, aby zajistil úroveň

zabezpečeni odpovídajÍcÍ danému riziku,

- bude správci nápomocen při vyřizováni záležitostI vůČi subjektům údajů i dozorovému úřadu.Uživatel tímto uděluje poskytovateli obecné povolení k zajištění plněni s využitím subdodavatelů, u nichž poskytovatel
smlouvou stejného obsahu zajisti ochranu osobních údajů,
Práva a povinnosti uživatele a poskytovatele Jsou dále konkrétně upravena v Podmínkách komunikační platformy MobilnI
rozhlas.

V. Závěrečné ujednání
Nedílnou součástí dodatku jsou Podmínky komunikační platformy Mobilní rozhlas včetně všech jejich příloh
(https://www.mobi|nirozh|a5.cz/obchodni-podminky/), se kterými se uživatel před podpisem réto smlouvy seznámil a
souhlasí s nimi.

zodpovědný obchodník (jméno, tel., e-mail):

Kontaktní osoba uživatele (jméno, tel., e-mail):

,l

,
/{Š" 'm-' g . 2q

'-':"-jé""

za poskytovatele
Mgr. ondřej Švrček, jednatel ,. ".. , .' "': """"'--'

,Lq >/;í

""(l 6u/lb/,

ÁĹ'É |ý'"Qú m


